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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero

Note

N. progr.

—_

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Toponimo

Meis stazione FS
Bivio su strada basso
Bivio MO0O da strada
Lavatoio

Folsogno

La Mira

Bivio M37a

Baite

Alpe degl'Orti

Alpe Caneto (Rif)
Bivio Alpe Caneto
Alpe Motto

Alpe Cortaccio
Alpe Rovina
Monte di Dissimo
Dissimo

Cappella

Cappella

Bivio mulattiera

Bivio su strada basso

Catasto Regionale dei Sentieri
Calcolo dei tempi di marcia

| E

| IM16]

M - Valle Vigezzo
IM16 - Meis e il Monte di Dissimo

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
: N
E 5
\ R
< o
662
800
696
350
718
1.200
752
380
760
2.000
1.005
500
1.170
1000
1159
900
1250
1500
1.820
70
1.800
900
1860
1.200
1674
1100
1.450
2.100
1.162
1.300
850
250
817
210
779
170
745
320
696

800

calcolato  arrotondato
431 417 430 415
£ £ § €
13 11 15 10
6 5 5 5
19 16 20 15
6 5 5 5
47 32 45 30
32 18 30 20
14 15 15 15
19 13 20 15
113 62 115 60
2 4 5
16 12 15 10
22 33 20 35
24 40 25 40
36 53 35 55
33 56 35 55
4 6 5 5
4 7 5 5
4 6 5 5
6 9 5 10
1 13 10 15

16/02/2017

Sviluppo 17050 m
Disl. salita 1229 m
Disl. discesa 1229 m

Andata

15 min

20 min

40 min

45 min

1 h 30 min

2h

2 h 35 min

4 h 30 min

4 h 30 min

4 h 45 min

5h5 min

5h 30 min

6 h5 min

6 h 40 min

6 h 45 min

6 h 50 min

6 h 55 min

7h

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Ritorno

6 h 55 min

6 h 45 min

6 h 40 min

6 h 25 min

6 h 20 min

5h 50 min

5h 30 min

5h 15 min

5h

4 h

3 h 55 min

3 h45 min

3 h 10 min

2 h 30 min

1 h 35 min

40 min

35 min

30 min

25 min

15 min



Meis stazione FS

662

7h10 min



